关于第五期股票期权激励计划内幕信息知情人买卖公司股票的自查报告

证券代码：002640             证券简称：跨境通              公告编号：2018-090

跨境通宝电子商务股份有限公司

关于第五期股票期权激励计划内幕信息知情人

买卖公司股票的自查报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）、

《中小企业板信息披露业务备忘录第 4 号：股权激励》（以下简称“《备忘录》”）、《上市

公司信息披露管理办法》、《关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的通知》等规范性文

件要求，跨境通宝电子商务股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）遵循公司《信

息披露管理办法》、《内幕信息知情人登记管理制度》的规定，针对公司第五期股票期权激励

计划（以下简称“激励计划”）采取了充分必要的保密措施，同时对激励计划的内幕信息知

情人进行了必要的登记。

公司于 2018 年 7 月 4 日召开第三届董事会第四十五次会议，审议通过了《跨境通宝电

子商务股份有限公司第五期股票期权激励计划（草案）》及其摘要等相关议案，具体内容详

见公司于 2018 年 7 月 5 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

根据《管理办法》、《备忘录》的有关规定，上市公司应当对内幕信息知情人、激励对象

在股权激励计划草案公告前 6 个月内买卖本公司股票及其衍生品种的情况进行自查，说明是

否存在内幕交易行为。现将自查情况汇报如下：

一、核查的范围和程序

核查对象的范围包括以下两类人员：

1.激励计划的内幕信息知情人及其亲属，激励计划的内幕信息知情人均已填报《内幕信

息知情人登记表》。

2.拟获授权益的激励对象。2018 年 7 月 11 日，公司向中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司提出股票期权激励计划筹划期间内幕信息知情人及其直系亲属前 6个月（自 2018

年 1 月 4 日至 2018 年 7 月 4 日）买卖公司股票情况的查询申请，并由中国证券登记结算有

限公司深圳分公司出具了《信息披露义务人持股及股份变更查询证明》、《股东股份变更明细

清单》。

http://www.cninfo.com.cn/

                          关于第五期股票期权激励计划内幕信息知情人买卖公司股票的自查报告

二、核查对象所持本公司股票账户变更的情况说明

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的查询证明，在公司《第五期股票

期权激励计划（草案）》公告前 6 个月内（2018年 1 月 4 日至 2018 年 7月 4 日），除下列人

员外，其余核查对象在自查期间均不存在买卖公司股票的行为。

1、 内幕知情人及其亲属所持本公司股票账户变更的具体情况:

序号 姓名 职务 变动日期 变更性质 变更股数 内幕信息知悉时间

1 杨建新 董事长、董事
2018-01-12至

2018-06-29
转托管 - 2018-06-18

2 樊梅花
杨建新配偶（公司

实际控制人之一）

2018-04-17至

2018-05-28
转托管 - 非内幕信息知情人

3 徐佳东
副董事长、董事、

总经理

2018-02-22至

2018-06-25

转托管、更改托

管席位
-

2018-06-18

2018-05-28 持股性质变更 2,100,000.00

2018-05-28 持股性质变更 -2,100,000.00

2018-06-29
股本权证网下

行权股份变更
3,600,000.00

2018-02-06 买入 306,400.00

2018-02-09 买入 312,700.00

2018-02-22 买入 728,184.00

2018-06-15 买入 603,700.00

4 周敏 副总经理

2018-01-25 新股增发 49,596,977.00

2018-07-04 2018-01-25 股份上市 49,596,977.00

2018-01-25 股份上市 -49,596,977.00

5 周洁 周敏亲属

2018-01-17 买入 1,000.00

非内幕信息知情人

2018-02-28 卖出 -2,400.00

2018-03-14 买入 8,000.00

2018-03-16 买入 600.00

2018-04-02 卖出 -1,600.00

2018-04-11 卖出 -17,000.00

2018-04-13 买入 13,000.00

                          关于第五期股票期权激励计划内幕信息知情人买卖公司股票的自查报告

2018-05-02 卖出 -3,000.00

2018-05-03 卖出 -4,000.00

2018-05-04 卖出 -1,000.00

2018-05-08 卖出 -2,000.00

2018-05-09 卖出 -13,000.00

经公司核查，公司董事长杨建新先生于 2018 年 1月 12 日至 2018 年 6月 29日及其配偶

樊梅花女士于 2018年 4月 17日至 2018年 5月 28日的股份变更均属于不同交易单元之间的

转托管，不属于买卖股票的行为；公司副董事长、总经理徐佳东先生于 2018 年 2 月 6 日至

2018 年 6月 29 日的股份变更部分属于转托管、变更交易席位、持股性质变更及股本权证网

下行权股份变更（因公司前次激励计划股票期权第三个行权期行权条件满足所致），不属于

买卖股票的行为；公司副总经理周敏先生于 2018年 1 月 25 日的股份变更系新股增发及限售

股上市，上述人员的股份变更性质均不属于交易行为。

公司副董事长、总经理徐佳东先生 2018 年 2 月 6 日、2018 年 2 月 9 日、2018 年 2 月

22 日及 2018年 6 月 15 日四笔增持公司股票交易，是为了兑现公司于 2017年 12 月 26日发

布的《关于公司股东增持公司股份计划的公告》（公告编号：2017-167）的承诺，徐佳东先

生增持公司股票期间未筹划该次股权激励计划，其增持股票行为是基于对二级市场情况的自

行判断而进行的操作。内幕知情人亲属周洁女士（周敏姐姐）期间买卖公司股票，系基于对

二级市场情况的自行判断而进行的操作，在买卖股票前，并未知悉该次股权激励计划的具体

方案要素等相关信息，亦未有任何人员向其泄露该次股权激励计划的具体方案要素等相关信

息或基于此建议其买卖公司股票，不存在利用内幕信息进行股票交易的情形。

2、 拟授予激励对象所持本公司股票账户变更的具体情况:

序号 姓名 职务 变动日期 变更性质 变更股数

1 吴庆华 核心骨干 2018-06-29 股本权证网下行权股份变更 360,000.00

2 肖冬军 核心骨干

2018-04-19 买入 1,900.00

2018-05-11 卖出 -900.00

3 钟启仁 核心骨干

2018-01-15 买入 4,000.00

2018-03-30 卖出 -14,000.00

2018-04-09 买入 5,000.00

2018-04-11 卖出 -5,000.00

2018-04-13 买入 5,000.00

                          关于第五期股票期权激励计划内幕信息知情人买卖公司股票的自查报告

2018-04-16 买入 5,000.00

2018-04-17 买入 5,000.00

2018-04-18 买入 5,000.00

2018-04-20 买入 5,000.00

2018-06-29 股本权证网下行权股份变更 360,000.00

4 林莉 核心骨干 2018-06-29 股本权证网下行权股份变更 360,000.00

5 班俊鹏 核心骨干

2018-04-18 买入 3,000.00

2018-04-23 卖出 -3,000.00

2018-05-10 买入 1,000.00

2018-05-11
买入

3,000.00

2018-05-14
买入

6,000.00

2018-05-17
买入

1,000.00

2018-05-18
买入

1,000.00

2018-05-21 卖出 -4,000.00

2018-05-22 卖出 -8,000.00

2018-06-28 买入 28,000.00

6 张金红 核心骨干

2018-05-28 持股性质变更 522,000.00

2018-05-28 持股性质变更 -522,000.00

2018-06-29 股本权证网下行权股份变更 720,000.00

7 方志红 核心骨干

2018-02-06 买入 900.00

2018-03-01 卖出 -900.00

2018-06-29 股本权证网下行权股份变更 360,000.00

8 高明 核心骨干

2018-01-26 买入 4,000.00

2018-01-29 买入 3,000.00

2018-01-30 买入 1,000.00

2018-01-31 买入 700.00

2018-02-01 买入 1,000.00

                          关于第五期股票期权激励计划内幕信息知情人买卖公司股票的自查报告

2018-02-05 买入 4,000.00

2018-02-06 卖出 -4,000.00

2018-02-06 买入 3,000.00

2018-02-08 卖出 -10,700.00

2018-02-08 买入 11,800.00

2018-02-09 卖出 -7,600.00

2018-02-09 买入 6,500.00

2018-02-12 买入 2,400.00

2018-02-13 卖出 -5,300.00

2018-02-13 买入 8,300.00

2018-02-14 卖出 -3,100.00

2018-02-14 买入 2,500.00

2018-02-23 买入 2,500.00

2018-02-23 卖出 -6,100.00

2018-02-27 买入 6,100.00

2018-02-27 卖出 -4,900.00

2018-02-28 卖出 -5,600.00

2018-03-02 买入 1,500.00

2018-03-05 卖出 -4,000.00

2018-03-05 买入 2,000.00

2018-03-07 卖出 -2,200.00

2018-03-08 卖出 -2,600.00

2018-03-08 买入 3,200.00

2018-03-09 卖出 -2,800.00

2018-03-09 买入 2,400.00

2018-03-12 买入 4,000.00

2018-03-14 买入 2,000.00

                          关于第五期股票期权激励计划内幕信息知情人买卖公司股票的自查报告

2018-03-23 买入 2,300.00

2018-03-30 买入 1,600.00

2018-04-03 买入 1,100.00

2018-04-03 卖出 -500.00

2018-04-09 卖出 -4,100.00

2018-04-17 买入 1,000.00

2018-04-18 买入 1,300.00

2018-04-20 买入 2,200.00

2018-04-23 买入 1,600.00

2018-06-19 买入 900.00

2018-06-20 卖出 -21,200.00

2018-06-21 买入 8,400.00

2018-06-28 买入 11,600.00

2018-05-28 持股性质变更 180,000.00

2018-05-28 持股性质变更 -180,000.00

2018-06-29 股本权证网下行权股份变更 360,000.00

9 张丽娜 核心骨干

2018-06-29 股本权证网下行权股份变更 360,000.00

2018-04-17 买入 300.00

2018-04-19 买入 500.00

2018-04-20 买入 500.00

2018-04-23 卖出 -500.00

2018-04-24 卖出 -800.00

2018-05-03 买入 2,100.00

2018-05-04 卖出 -2,100.00

2018-05-07 买入 900.00

2018-05-09 买入 2,000.00

2018-05-10 卖出 -2,900.00

                          关于第五期股票期权激励计划内幕信息知情人买卖公司股票的自查报告

2018-05-11 买入 3,000.00

2018-05-15 卖出 -3,000.00

2018-05-16 买入 2,500.00

2018-05-17 买入 1,100.00

2018-05-21 卖出 -2,000.00

2018-05-24 买入 800.00

2018-05-28 卖出 -1,000.00

2018-05-30 买入 3,400.00

2018-06-06 卖出 -1,000.00

2018-06-07 买入 800.00

2018-06-08 买入 900.00

2018-06-19 买入 3,200.00

10 温巧凤 核心骨干

2018-06-29 股本权证网下行权股份变更 360,000.00

2018-04-19 买入 500.00

2018-05-10 卖出 -500.00

11 李纯云 核心骨干 2018-06-29 股本权证网下行权股份变更 360,000.00

12 崔志刚 核心骨干

2018-05-28 持股性质变更 18,000.00

2018-05-28 持股性质变更 -18,000.00

2018-05-30 买入 3,000.00

2018-05-31 卖出 -3,000.00

2018-06-01 买入 2,800.00

2018-06-04 卖出 -2,800.00

13 杨昆 核心骨干

2018-05-28 持股性质变更 18,000.00

2018-05-28 持股性质变更 -18,000.00

2018-02-14 买入 2,900.00

2018-02-26 卖出 -2,900.00

2018-04-24 买入 3,200.00

                          关于第五期股票期权激励计划内幕信息知情人买卖公司股票的自查报告

2018-05-03 卖出 -3,200.00

14 汪奇 核心骨干

2018-05-28 持股性质变更 18,000.00

2018-05-28 持股性质变更 -18,000.00

2018-01-16 买入 3,000.00

2018-01-17 买入 3,000.00

2018-01-17 卖出 -3,000.00

2018-01-18 卖出 -3,000.00

2018-01-26 买入 1,500.00

2018-01-29 卖出 -1,500.00

2018-02-05 买入 4,500.00

2018-02-06 买入 14,200.00

2018-02-06 卖出 -1,500.00

2018-02-07 买入 1,600.00

2018-02-08 卖出 -7,400.00

2018-02-09 买入 7,900.00

2018-02-13 买入 3,000.00

2018-02-13 卖出 -7,800.00

2018-02-14 买入 7,500.00

2018-02-14 卖出 -11,100.00

2018-02-23 卖出 -5,900.00

2018-02-26 卖出 -5,000.00

2018-04-09 买入 3,000.00

2018-04-10 卖出 -3,000.00

2018-04-17 买入 4,500.00

2018-04-18 卖出 -3,000.00

2018-04-18 买入 1,500.00

2018-04-19 卖出 -3,000.00

                          关于第五期股票期权激励计划内幕信息知情人买卖公司股票的自查报告

2018-04-20 买入 6,000.00

2018-04-23 买入 7,000.00

2018-04-24 卖出 -3,000.00

201-04-26 买入 2,000.00

2018-04-26 卖出 -4,000.00

2018-04-27 卖出 -2,000.00

2018-04-27 买入 2,000.00

2018-05-02 卖出 -4,000.00

2018-05-03 卖出 -4,000.00

2018-05-17 买入 1,500.00

2018-05-18 卖出 -1,500.00

15 陈文 核心骨干

2018-05-28 持股性质变更 18,000.00

2018-05-28 持股性质变更 -18,000.00

16 陈志英 核心骨干

2018-05-09 买入 1,000.00

2018-05-10 买入 1,000.00

2018-05-11 买入 600.00

2018-05-31 买入 200.00

2018-06-04 买入 100.00

据公司核查，以上核查对象吴庆华、肖冬军、钟启仁、林莉及班俊鹏等共 16 人在上述

自查期间内股票账户发生变更，除部分为持股性质变更及股本权证网下行权股份变更（原因

同上），不属于买卖股票的行为，其余所有买卖行为均系基于对二级市场情况的自行判断而

进行的操作，在买卖公司股票前，并未知悉该次股权激励计划的具体方案要素等相关信息，

亦未有任何人员向其泄露该次股权激励计划的具体方案要素等相关信息或基于此建议其买

卖公司股票，不存在利用内幕信息进行股票交易的情形。

3、其他内幕信息知情人所持本公司股票账户变更的具体情况

本次股权激励计划涉及的内幕信息知情人还包括独立财务顾问机构、律师事务所等相关

人员。公司对此类内幕信息知情人共计 4 人在核查期内（2018 年 1 月 4 日至 2018 年 7 月 4

日）股票账户开户及其持股数量、买卖行为等情况进行了核查，未发现买卖本公司股票的行

                          关于第五期股票期权激励计划内幕信息知情人买卖公司股票的自查报告

为。

三、结论

综上，在激励计划草案公告前 6 个月内，未发现相关内幕信息知情人存在利用与激励

计划相关的内幕信息进行股票买卖的行为，所有激励对象的行为均符合《管理办法》、《备忘

录》的规定，均不存在内幕交易的行为。

四、备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司股东股份变更明细清单（业务单号：

114000022912）；

2.中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司信息披露义务人持股及股份变更查询证

明（业务单号：114000022912）。

特此公告。

跨境通宝电子商务股份有限公司董事会

二〇一八年七月二十四日

	2、 拟授予激励对象所持本公司股票账户变更的具体情况: